БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ
132-СЕ МЭКТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ!

©Ф© КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕНЕЦ

МЭЕ АРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРСЖ ПРИКАЗ
«М_ » 2023г.

г. Уфа
«Л /  » 2023г.

Об организованном окончании
второго триместра 2022-2023 учебного года

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», календарного учебного графика школы на 2022-2023 учебный год,
с целью организованного окончания 2 триместра, п р и к а з ы в а ю :

1.Завершить 2 триместр 2022-2023 учебного года для обучающихся 5-11 классов
28 февраля 2023года.

2. Считать первым днем занятий в 3 триместра 2022-2023 учебного года 1 марта 2023г.
3. Учителям-предметникам:
3.1. Выставить итоговые отметки за 2 триместр не позднее 1 марта 2023г.
3.2. Сдать заместителю директора по УВР отчеты по предметам и по классу

до 03.03.2023г.
4. Классным руководителям:
4.1. Проверить в электронном журнале заполнение информации о посещаемости.
4.2. Довести до сведения родителей (законных представителей) информацию

об имеющихся неудовлетворительных отметках.
5.Заместителю директора по УВР:
5.1. Проверить объективность выставленных отметок за 2 триместр до 06.03.2023г.
5.2. Проверить заполнение электронных журналов и прохождение программного

материала в соответствии с рабочими программами.
5.2. Произвести анализ учебной и внеурочной деятельности за 2 триместр 2022-2023

учебного гс Да.
5.3. По итогам первого триместра организовать индивидуальную работу

со слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися.
6. Контроль Наполнения приказа оставляю за собой.

г С.В. Вильман

с